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Castelnuovo Bormida (AL) - 02/03 Giugno 2018 © /0ffroadproracing
Selettiva Nord Rd 3 65 Cadetti - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 12 PERRONE R. - KTM Ie‘lr?i%%a(r); 5 2:09.141 11:46:42.767 1 2:08.134 11:38:06.932
1 1:55.593 11:37:54.391 6 2:12.355 11:48:55.122 2 2:11.703 11:40:18.635
2 2:02.640 11:39:57.031 7 2:09.773 11:51:04.895 3 2:12.495 11:42:31.130
. Diff. Prii . AA-
3 2:01.895 11:41:58.926  Po. 6 - # 125 BARBIERI M. - KTM +52.609 4 2:13.713 11:44:44.843
4 2:05.111 11:44:04.037 1 2:06.614 11:38:05.412 5 2:14.487 11:46:59.330
5 2:04.719 11:46:08.756 2 2:09.345 11:40:14.757 6 2:16.353 11:49:15.683
6 2:03.573 11:48:12.329 3 2:10.392 11:42:25.149 7 2:16.889 11:51:32.572
—
7 2:04.978 11:50:17.307 4 2:09.047 11:44:34.196  Po. 11 - # 200 ZANONE D. - Husqvarna 121158
Diff. Prii . . . . . .
Po. 2 - # 47 GASPARI A. - KTM N '0626"; 5 2:09.699 11:46:43.895 1 2:19.792 11:38:18.590
1 2:00.494 11:37:59.292 6 2:12.198 11:48:56.093 2 2:17.868 11:40:36.458
) 2:03.155 11:40:02.447 7 2:13.913 11:51:10.006 3 2:16.110 11:42:52.568
. Diff. Pri -10. .45
3 2:02.892 11:42:05.339  po. 7 - #5 ALMAGOR B. - KTM . 1:65.;-';“; 4 2:10.862 11:45:03.430
4 2:03.023 11:44:08.362 1 2:03.405 11:38:02.203 > 2:10.891 11:47:14.321
5 2:04.331 11:46:12.693 2 2:10.467 11:40:12.670 6 2:09.623 11:49:23.944
6 2:06.829 11:48:19.522 3 2:10.074 11:42:22.744 7 2:14.521 11:51:38.465
—
7 2:04.188 11:50:23.710 a 2:09.548 11:44:32.292  Po. 12 - # 227 CANOVARO E. - KTM . 10:'2;2;’2
Diff. Prii . . . . . .
Po. 3 - # 94 BUSATTO P. - KTM £ 05,991 5 2:10.205 11:46:42.497 1 2:14.852 11:38:13.650
1 1:59.737 11:37:58.535 6 2:12.365 11:48:54.862 2 2:16.174 11:40:29.824
) 2.03.185 11:40:01.720 7 2:27.583 11:51:22.445 3 2:12.893 11:42:42.717
. Diff. Pri .13, .44
3 2:03.027 11:42:04.747  Po, 8 - # 500 ZORIACO F. - KTM 107 695 4 2:13.260 11:44:55.977
4 2:03.100 11:44:07.847 1 2:13.158 11:38:11.956 5 2:12.774 11:47:08.751
5 2:04.389 11:46:12.236 2 2:13.648 11:40:25.604 6 2:14.154 11:49:22.905
6 2:06.901 11:48:19.137 3 2:11.797 11:42:37.401 7 2:20.888 11:51:43.793
—
7 2:08.091 11:50:27.228 4 2:10.616 11:44:48017  Po. 13- # 10 GIORDANO G. - Husquarna 196 pr1
Diff. Pri . . . . . .
Po. 4 - # 364 NARDO M. - Husqvarna v 27104 5 2:11.729 11:46:59.746 1 2:22.879 11:38:21.677
1 2:06.945 11:38:05.743 6 2:13.063 11:49:12.809 2 2:17.743 11:40:39.420
2 2:08.141 11:40:13.884 7 2:12.123 11:51:24.932 3 2:19.739 11:42:59.159
. Diff. Pri . .45-
3 2:06.206 11:42:20.090  Po, 9 - # 225 LUCCHINI A. - KTM +1:12.166 ! 212.220 HAsL379
4 2:04.188 11:44:24.278 1 2:16.737 11:38:15.535 > 212733 11:47:24.112
5 2:04.436 11:46:28.714 2 2:15.660 11:40:31.195 6 2:12.270 11:49:36.382
6 2:06.691 11:48:35.405 3 2:12.391 11:42:43.586 7 2:10.576 11:51:46.958
7 2:09.046 11:50:44.451 4 2:12.648 11:44:56.234
Diff. Prii . AT
Po. 5 - # 197 ORLANDO G. - KTM +47588 5 2:12.991 11:47:09.225
1 o 1138:04.232 6 2:10.266 11:49:19.491
2 2:08.973 11:40:13.205 7 2:09.982 11:51:29.473
3 2:10.901 -42:24. i} R Diff. Primo
11:42:24.106  Ppo, 10 - # 51 INVERNICI D. - KTM £ 115 268
4 2:09.520 11:44:33.626
Fastest lap: 2:01.895
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 303 MARCHESIN P. - Husquarna , 1o ars 5 2:37.295 11:47:47.955 1 2:12.691 11:38:11.489
1 2:14.658 11:38:13.456 6 2:11.736 11:49:59.691 2 2:23.246 11:40:34.735
2 2:18.867 11:40:32.323 7 2:11.601 11:52:11.292 3 2:20.792 11:42:55.527
3 2:21.074 11:42:53.397  Ppo. 19 - # 90 ROSSI G. - Husqvarna + ZDIgQPZg; 4 2:21.137 11:45:16.664
4 2:16.454 11:45:09.851 1 2116.493 11.38.15.291 5 2:27.278 11:47:43.942
5 2:15.841 11:47:25.692 2 2:18.186 11:40:33.477 6 2:25.048 11:50:08.990
6 2:16.093 11:49:41.785 3 2:33.204 11:43:06.771 7 2:30.519 11:52:39.509
7 2:15.936 11:51:57.721 4 2:14.723 11:45:21.494  Po. 24 - # 482 MARTONE A. - KTM . ztfi;f;fgg
Po. 15 - # 67 PESSINA M. - KTM N 1“2‘;;;‘50 5 2:19.226 11:47:40.720 1 2:23.799 11:38:22.597
1 2:18.743 11:38:17 541 6 2:18.991 11:49:59.711 2 2:19.030 11:40:41.627
) 2:18.442 11:40:35.983 7 2:26.998 11:52:26.709 3 2:20.584 11:43:02.211
3 2:21.190 11:42:57.173  po, 20 - # 24 DONATO T. - KTM . ZDTZP;;(? 4 2:22.674 11:45:24.885
4 2:18.574 11:45:15.747 1 2:12.268 11:38:11.066 > 2:23.217 11:47:48.102
5 2:15.449 11:47:31.196 2 2:13.758 11:40:24.824 6 2:22.968 11:50:11.070
6 2:17.457 11:49:48.653 3 2:36.314 11:43:01.138 7 2:44.346 11:52:55.416
7 2:14.489 11:52:03.142 4 2:16.773 11:45:17.911  Po. 25 - # 68 AINA D. - KTM Dif'lp[i::
Po. 16 - # 971 POZZONI F. - Kawasaki RO 5 2:33.557 11:47:51.468 1 2:27.187 11:38:25.985
1 2:19.199 11:38:17.997 6 2:17.958 11:50:09.426 2 2:24.140 11:40:50.125
2 2:22.579 11:40:40 576 7 2:20.111 11:52:29.537 3 2:25.126 11:43:15.251
3 2:19.741 11:43:00.317  po, 21 - # 121 SALVI F. - KTM R ZDTSFT;‘GO 4 2:27.658 11:45:42.909
4 2:17.076 11:45:17.393 1 2:26.997 11:38:25.795 > 2:25.533 11:48:08.442
5 2:16.914 11:47:34.307 2 2:18.332 11:40:44.127 6 2:29.743 11:50:38.185
6 2:15.349 11:49:49.656 3 221882 11:43:06.009  Po. 26 - # 510 BALDINO A. - KTM i
7 2:14.534 11:52:04.190 4 2:22.023 11:45:28.032 1 2:32.046 11:38:30.844
Po. 17 - #258 MARTINELLI E. - HusQVama  , 165 yac 5 2:23.961 11:47:51.993 2 2:26.050 11:40:56.894
1 2:21.020 11:38:19.818 6 2:21.968 11:50:13.961 3 2:28.142 11:43:25.036
) 2:17.501 11:40:37.319 7 2:21.482 11:52:35.443 4 2:30.390 11:45:55.426
3 2:39.025 11:43:16344  Po, 22 - #292 MARTINI A. - . v 2050n > 2:28.095 11:48:23.521
4 2:12.049 11:45:28.393 1 2:28.494 11:38:27.292 6 2:31.146 11:50:54.667
5 2:15.952 11:47:44.345 2 2:23.133 11:40:50.425  Po. 27 - # 300 TARAMINO G. - Husqvarna Df'lpf;"rf
6 2:13.363 11:49:57.708 3 2:19.723 11:43:10.148 1 2:34.392 11:38:33.190
7 2:12.845 11:52:10.553 4 2:19.490 11:45:29.638 2 2:30.534 11:41:03.724
Po. 18 - # 48 BONINO L. - Husquarna o pimo 5 2:24.386 11:47:54.024 3 2:27.924 11:43:31.648
1 2:20.388 11:38:19.186 6 2:21.255 11:50:15.279 4 2:30.596 11:46:02.244
2 2:17.660 11:40:36.846 7 2:22.529 11:52:37.808 5 2:29.113 11:48:31.357
3 2:20.153 11:42:56.999  Po, 23 - # 297 BARDONE T. - KTM P 6 2:30.1>4 11:51:01.511
4 2:13.661 11:45:10.660
Fastest lap: 2:01.895
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgﬂ)h?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 84 TOCCHIO M. - KTM foiP"Li;“s 3 2:27.209 11:43:38.535
1 2:31.535 11:38:30.333 4 2:32.156 11:46:10.691
2 2:21.989 11:40:52.322  po. 34 - # 60 SCANDIANI G. - Husqvarna T Lame
3 2:26.384 11:43:18.706 1 2:22.052 11:38:20.850
4 2:50.464 11:46:09.170 2 2:17.824 11:40:38.674
5 2:31.089 11:48:40.259 3 2:20.396 11:42:59.070
6 2:33.033 11:51:13.292
Po. 29 - # 70 BRUZZESE A. - KTM DT'lPrLi:s
1 2:36.623 11:38:35.421
2 2:31.016 11:41:06.437
3 2:31.019 11:43:37.456
4 2:33.674 11:46:11.130
5 2:33.206 11:48:44.336
6 2:33.663 11:51:17.999
Po. 30 - # 97 QUARTINI L. - KTM DTiPrLi;":
1 3:12.477 11:39:11.275
2 2:25.960 11:41:37.235
3 2:28.374 11:44:05.609
4 2:28.350 11:46:33.959
5 2:29.614 11:49:03.573
6 2:34.060 11:51:37.633
Po. 31 - # 99 SPANGARO S. - KTM o e
1 2:44.357 11:38:43.155
2 2:27.371 11:41:10.526
3 2:28.231 11:43:38.757
4 2:35.801 11:46:14.558
5 2:34.212 11:48:48.770
Po. 32 - # 108 FERRI R. - Husqvarna Tf; i;zz
1 2:57.030 11:38:55.828
2 2:50.310 11:41:46.138
3 2:49.651 11:44:35.789
4 2:48.917 11:47:24.706
5 2:55.014 11:50:19.720
Po. 33 - # 89 BOLLINI T. - KTM 3 e
1 2:29.293 11:38:28.091
2 2:43.235 11:41:11.326
Fastest lap: 2:01.895
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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